BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CÔNG TY CỔ PHẦN THUỐC THÚ Y

TRUNG ƯƠNG NAVETCO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: 134/TT-NVC TP HCM, ngày 11 tháng 4 năm 2016

TỜ TRÌNH
V/v: Phê duyệt lựa chọn tổ chức kiểm toán năm 2016

            Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã
hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014.

Ban kiểm soát Công ty cổ phần Thuốc Thú y Trung ương Navetco kính trình Đại
hội đồng cổ đông phê duyệt lựa chọn tổ chức kiểm toán năm 2016 như sau:

1. Ủy quyền cho Hội đồng quản trị lựa chọn Công ty kiểm toán cho năm tài chính
2016 của Công ty Cổ phần Thuốc Thú y Trung ương NAVETCO.

2. Đơn vị kiểm toán là một trong các công ty có trong danh sách được phép kiểm
toán công ty đại chúng, công ty niêm yết.

Ban kiểm soát kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, chấp thuận.
Xin trân trọng cảm ơn.

 TM. BAN KIỂM SOÁT
TRƯỞNG BAN

(Đã ký)

Nguyễn Thị Hồng Hoa